
Id: ERXWW­MWTAX­OTIUQ­CLIAL­GQBNT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 163/XI/2011
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 962/LIX/2006 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 maja 2006 r. w sprawie 
utworzenia stałych obwodów głosowania (z późn. zm.) 

Na podstawie art. 13 w związku z art. 12 § 1 – 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. ­ Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21,  poz.  112,  z późn.  zm.)  oraz  art.  40 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990  r.  o samorządzie gminnym  (jt. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 962/LIX/2006 Rady Miasta Częstochowy z dnia 22 maja 2006 r. w sprawie 
utworzenia  stałych  obwodów  głosowania,  zmienionej  uchwałami:  Nr  460/XL/2009  Rady  Miasta  Częstochowy 
z dnia  30  marca  2009  r.,  Nr  678/LIX/2010  Rady  Miasta  Częstochowy  z dnia  26  kwietnia  2010  r.  i Nr 
743/LXIII/2010 Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 sierpnia 2010 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) z granic obwodu głosowania nr 47 wykreśla się ulicę Herberta, 

2) do granic obwodu głosowania nr 46 dopisuje się ulicę Herberta, 

3) do granic obwodu głosowania nr: 

a) 60 dopisuje się ulicę ­ Strumykowa, 

b) 68 dopisuje się ulicę ­ Złotogórska, 

c) 101 dopisuje się ulicę ­ Letniskowa, 

d) 102 dopisuje się ulicę ­ Bakaliowa, 

4) z granic obwodu głosowania nr: 

a) 67 wykreśla się ulicę ­ Zimna, 

b) 70 wykreśla się ulice ­ Gołębia i Włókniarzy, 

c) 81 wykreśla się ulicę ­ Dembowskiego, 

d) 101 wykreśla się ulicę ­ Stary Bór, 

e) 115 wykreśla się ulicę ­ Myślenicka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

mgr inż. Marek Balt


